
Základní soubor kódů praktického zubního lékaře
Kód Název

00823 VYŽÁDANÉ VYŠETŘENÍ ORÁLNÍCH INFEKČNÍCH FOKUSŮ U REGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE
00826 STOMATOLOGICKÉ  OŠETŘENÍ POJIŠTĚNCE OD 15 LET DO DNE DOSAŽENÍ 18 LET
00827 PREMEDIKACE (PROFYLAXE) PŘED STOMATOLOGICKÝM OŠETŘENÍM
00828 SIGNÁLNÍ KÓD ZHOTOVENÍ VÝPLNĚ - 1 PLOŠKA
00829 SIGNÁLNÍ KÓD ZHOTOVENÍ VÝPLNĚ - 2 PLOŠKY
00830 SIGNÁLNÍ KÓD ZHOTOVENÍ VÝPLNĚ - 3 PLOŠKY A VÍCE (VČ. REKONSTRUKCE RŮŽKU)
00900 KOMPLEXNÍ VYŠETŘENÍ ZUBNÍM LÉKAŘEM PŘI REGISTRACI POJIŠTĚNCE NEBO PŘI OPAKOVANÉM ZALOŽENÍ ZDRAVOTNICKĚ DOKUMENTACE
00904 STOMATOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ REGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE DO DNE DOSAŽENÍ 10 LET V RÁMCI REGISTRACE A PREVENTIVNÍ  PÉČE
00905 PROHLÍDKA REGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE NAD 18 LET VĚKU
00906 STOMATOLOGICKÉ VYŠETĚNÍ A OŠETŘENÍ POJIŠTĚNCE DO DNE DOSAŽENÍ 6 LET NEBO HENDIKEPOVANÉHO POJIŠTĚNCE I
00907 STOMATOLOGICKÉ OŠETŘENÍ POJIŠTĚNCE OD 6 LET DO DNE DOSAŽENÍ 15 LET I
00908 AKUTNÍ VYŠETŘENÍ A OŠETŘENÍ NEREGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE- I V RÁMCI POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY
00910 ZHOTOVENÍ INTRAORÁLNÍHO RENTGENOVÉHO SNÍMKU
00911 ZHOTOVENÍ EXTRAORÁLNÍHO RENTGENOVÉHO SNÍMKU
00913 ZHOTOVENÍ ORTOPANTOMOGRAMU
00914 VYHODNOCENÍ EXTRAORÁLNÍHO RENTGENOVÉHO SNÍMKU
00916 ANESTEZIE NA FORAMEN MANDIBULAE A INFRAORBITALE
00917 ANESTEZIE INFILTRAČNÍ 
00920 OŠETŘENÍ STÁLÉHO ZUBU FOTOKOMPOZITNÍ VÝPLNÍ
00921 OŠETŘENÍ STÁLÉHO ZUBU PLASTICKOU VÝPLNÍ
00922 OŠETŘENÍ DOČASNÉHO ZUBU PLASTICKOU VÝPLNÍ
00924 ENDODONTICKÉ OŠETŘENÍ-  DOČASNÝ ZUB
00925 PRIMÁRNÍ ENDODONTICKÉ OŠETŘENÍ- STÁLÝ ZUB- V ROZSAHU ŘEZÁKŮ, ŠPIČÁKŮ A PREMOLÁRŮ
00926 PRIMÁRNÍ ENDODONTICKÉ OŠETŘENÍ- STÁLÝ ZUB- V ROZSAHU MOLÁRŮ 
00932 LÉČBA CHRONICKÝCH ONEMOCNĚNÍ PARODONTU
00938 PŘECHODNÉ DLAHY KE STABILIZACI ZUBŮ S OSLABENÝM PARODONTEM
00944 SIGNÁLNÍ VÝKON EPIZODY PÉČE/KONTAKTU V SOUVISLOSTI S VYŠETŘENÍM V ORDINACI ZUBNÍHO LÉKAŘE
00946  PREVENTIVNÍ PROHLÍDKA REGISTROVANÉHO POJIŠTĚNCE- BEZ DOKLADU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ
00948 SUTURA LŮŽKA
00949 BĚŽNÁ EXTRAKCE DOČASNÉHO ZUBU
00950 EXTRAKCE STÁLÉHO ZUBU NEBO DOČASNÉHO MOLÁRU S NERESORBOVANÝMI KOŘENY
00951 CHIRURGIE TVRDÝCH TKÁNÍ DUTINY ÚSTNÍ MALÉHO ROZSAHU
00955 CHIRURGIE MĚKKÝCH TKÁNÍ DUTINY ÚSTNÍ A JEJÍHO OKOLÍ MALÉHO ROZSAHU
00957 OŠETŘENÍ DENTOALVEOLÁRNÍHO TRAUMATU
00959 INTRAORÁLNÍ INCIZE
00961 NÁSLEDNÉ OŠETŘENÍ PO CHIRURGICKÝCH VÝKONECH A OŠETŘENÍ JEJICH KOMPLIKACÍ
00962 KONZERVATIVNÍ LÉČBA TEMPOROMANDIBULÁRNÍCH PORUCH 
00963 INJEKCE I.M.,I.V.,I.D.,S.C.
00970 SEJMUTÍ FIXNÍ NÁHRADY 
00971 PROVIZORNÍ OCHRANNÁ KORUNKA
00973 ÚPRAVA SNÍMATELNÉ NÁHRADY V ORDINACI

1



Základní soubor kódů praktického zubního lékaře
Kód Název

00974 ODEVZDÁNÍ STOMATOLOGICKÉHO VÝROBKU

2


